
 

Uchwała Nr I/3/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 06 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bieliny 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z . 2024 r. poz. 609) oraz § 13 pkt 2 i § 15 ust. 2 Statutu Gminy Bieliny Rada Gminy 

Bieliny uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na 

drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bieliny został wybrany: 

Henryk Durlej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

/-/ Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 

przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Paragraf 13 pkt 2 i paragraf 15 ust. 2 Statutu Gminy Bieliny stanowi, że do wewnętrznych 

organów Rady należy dwóch Wiceprzewodniczących i wyboru Wiceprzewodniczącego 

dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


